FORMULAR I SINJALIZIMIT Tk JASHTEM
“TE NJE VEPRIMI OSE PRAKTIKE TE DYSHUAR KORRUPSIONI”

DREJTUAR: Inspektoratit & Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit t¢ Interesave né zbatim 1€ ligjit nr. 60/2016 " Pér sinjalizimin dhe mbrojijen e
sinfalizuesve

1-Uné sinjalizuesi , lindur mé , vendlindja , banucs né
adresén: dhe me kontakte , me detyrén e né

paraqges sinjalizimin si mé& poshté vijon:

2-Uné sinjalizuesi zgjedh t& mbetem anonim duke shpjeguar qarté dhe né ményré t&
arsyetuar shkaget e anonimatit si m& poshté:

Paraqes kété sinjalizim né ILDKPKI , pér arsye se :
1- nuk ka Njési pérgjegjése né zbatim t& ligjit nr. 60/2016.

dhe paraqes sinjalizimin si mé& poshté:

2- Njésia pérgjegjése né pér sinjalizimin e paraqitur mé datg
(bashkélidhur formulari i sinjalizimit t& béré), prané njésisé;

O nuk filloi hetimin administrativ ose e pérfundoi até né kundérshtim me ligjin nr.
60/2016.

O zoti/zonja qé pret sinjalizimin ose zoti/zonja
jané pérfshiré ose kané njé interes t& drejtpérdrejté ose jo & drejtpérdrejté personal ose
material me objektin e sinjalizimit sepse

0O Dyshoj né integritetin dhe paanshméringé e Njésisé pérgjegiése pér shkak
sepse

O Prova ¢ kétij sinjalizimi q& gjendet né& fshihet apo
shkatérohet nga




Bashkélidhur kétij sinjalizimi, provat pérkatése g paraqes jang si m¢ poshté:

Nuk kam prova pérkatése, por ato mund € gjenden

Pér kito arsye, kam dyshime pér ekzistencén ¢ njé fakti q& perbEn veprén penale t&

parashikuar nga neni i Kodit Penal (nése éshté e mundur ta pércaktoni
njé gjé 1é tille.)
Ky formular sinjalizimi v mor né dorézim me¢/___/___, né nga ,

Inspektor né ILDKPKI.

Sinjalizuesi Inspektor
Emér  Mbiemér Emé¢r Mbiemfr



